

Hansa Fleisch Holding ApS
CVR-nr. 28321562
Rugerivej 26
9760 Vrå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2016

Dirigent

Navn: Lasse Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansa Fleisch Holding ApS

Rugerivej 26

9760 Vrå

CVR-nr.: 28321562

Hjemsted: Vrå

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristian Holm Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for svineavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.734.542 kr. (mod et underskud på 4.421 t.kr. for 2013) og betragtes af ledelsen som meget utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør ved årets udgang (1.589) t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening, konvertering af ansvarlig lånekapital eller kontant indskud.

Miljømæssige forhold

Selskabets påvirkning på det eksterne miljø består i al væsentlighed af gylle, der udbringes på landbrugsjord til planteproduktion. De gældende miljøregler- og tilladelser herom efterleves.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(96.012)	(29)
Andre driftsomkostninger		<u>(406.353)</u>	<u>(203)</u>
Driftsresultat		(502.365)	(232)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.723.853)	(4.633)
Andre finansielle indtægter	1	694.612	812
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(146.636)</u>	<u>(365)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.678.242)	(4.418)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(56.300)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>(2.734.542)</u>	<u>(4.421)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.734.542)</u>	<u>(4.421)</u>
		<u>(2.734.542)</u>	<u>(4.421)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.474.886	10.157
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.474.886</u>	<u>10.157</u>
Anlægsaktiver		<u>9.474.886</u>	<u>10.157</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	613
Udskudt skat		204.628	134
Andre tilgodehavender		2.448	2
Tilgodehavender		<u>207.076</u>	<u>749</u>
Omsætningsaktiver		<u>207.076</u>	<u>749</u>
Aktiver		<u><u>9.681.962</u></u>	<u><u>10.906</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overkurs ved emission		0	14.625
Overført overskud eller underskud		(2.089.415)	(13.980)
Egenkapital		<u>(1.589.415)</u>	<u>1.145</u>
Bankgæld		8.014.481	9.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.167.289	65
Skyldig selskabsskat		72.107	0
Periodeafgrænsningsposter		17.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.271.377</u>	<u>9.761</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.271.377</u>	<u>9.761</u>
Passiver		<u><u>9.681.962</u></u>	<u><u>10.906</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		
Hovedaktivitet	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	645.127	1.145.127
Årets resultat	0	(2.734.542)	(2.734.542)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.089.415)	(1.589.415)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	673.068	780
Renteindtægter i øvrigt	21.544	32
	694.612	812
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.716	144
Renteomkostninger i øvrigt	144.480	221
Valutakursreguleringer	(2.560)	0
	146.636	365
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.107	0
Ændring af udskudt skat	(15.807)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	56.300	3
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.592.031
Kostpris ultimo		11.592.031
Nedskrivninger primo		(1.435.007)
Årets nedskrivninger		(682.138)
Nedskrivninger ultimo		(2.117.145)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.474.886

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Neubukow Pork GmbH	Neubukow	GmbH	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.000	500,00	500.000
	1.000		500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Demark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskab og en række søsterselskaber til Nordea Bank Danmark A/S.

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DPL Invest A/S, Rugerivej 26, 9760 Vrå

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

DanHatch Denmark A/S, Vrå, CVR nr. 66 03 83 19

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

DPL Invest A/S, Vrå, CVR nr. 13 24 74 39

10. Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for svineavl. |